LTDA., en su domicilio ubicado en la Av. 

República del Salvador N3i5-182, Edificio Almirante Colón, 

4to. Piso de la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano. 

Por secretaría se certifica la presencia de las socias así: 

Señora Clara Isabel Manosalva Ruiz, propietaria de cuatro mil 

novecientas participaciones sociales (4.900), 

Señorita Ceci Natasha Vélez Vargas, propietaria de cuatro mil 

novecientas participaciones sociales (4.900). 

Señorita María Leonor Machado Merizalde, propietaria de 

doscientas participaciones sociales (200). 

Total (10.000) diez mil participaciones sociales de cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US $ 

0,04) de valor cada una, equivalentes a (US + 400)